
Protokół Nr 112/09
z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  w  Kielcach  w  dniu  14  stycznia  2009  roku  w  sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).
Początek obrad godz. 1500

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Wicestarosta Marian Ferdek.
Wicestarosta poszerzył porządek posiedzenia o dwa projekty uchwał w sprawie:
- zatwierdzenia projektu pod nazwą „Twoja przyszłość”, współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności 
do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
- udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach i Zastępcy 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach
oraz na wniosek Skarbnika Powiatu Marii Klusek:
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2009 rok.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 112/9/09 w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Świętokrzyskiego Centrum 
Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny w Kielcach

Nr 112/10/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
założenia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1 w Rembowie gmina Raków

Nr 112/11/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 
włączenia Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 1 w Rembowie gmina Raków do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie gmina Raków

Nr 112/12/09 w sprawie zatwierdzenia projektu pod nazwą „Twoja przyszłość”, 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie 
poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki 

Nr 112/13/09 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Kielcach i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach

Nr 112/14/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r.

Ze  względu  na  rozbieżność  zdań  członków  zarządu  w  kwestii  podziału  środków 
PFOŚiGW, Wicestarosta zdecydował  o zdjęciu z porządku posiedzenia  pkt 2 dotyczącego 
podjęcia uchwały Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 
Powiatu  zatwierdzającego  zestawienie  przychodów  i  wydatków  Powiatowego  Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  na  2009  rok  i  rozpatrzenia  go  na  kolejnym 
posiedzeniu Zarządu.

Naczelnik  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Nieruchomościami  Ewa  Miziołek 
przedstawiła:

-  wniosek  Dyrektora  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Rembowie  o  oddanie 
w trwały zarząd zabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki Nr 736 o pow. 0,9700 ha położonej w obrębie Rembów gm. Raków na cele realizacji 
zadań statutowych Ośrodka. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  i  polecił  przygotować  decyzję  w  przedmiotowej 
sprawie.



-  pismo Radcy Prawnego Jana Sokalskiego w sprawie wniosku o zamianę  nieruchomości 
położonych  w  Łagowie,  stanowiących  własność  Państwa  Witkowskich  z  nieruchomością 
stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego, w którym cofa wniosek o zamianę ww. działek. 
Kserokopia pisma stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższe pismo.

2. Sprawy różne

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił:
- wniosek Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie o ustalenie 
zniżki godzin opiekuńczo – wychowawczych dla dyrektora placówki, proponując pensum 
dydaktyczne w ilości 7 - 9 godzin tygodniowo. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 
do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie.
- wniosek matki* jednego z wychowanków w MOW w Podzamczu o zwolnienie z połowy 
kosztów utrzymania jej syna, przez okres zimy, ze względu na niskie dochody. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ww. wniosek.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 stycznia
2009 roku.
Zakończenie obrad godz. 1550 
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

*Dane osobowe nie podlegają publikacji ze względu na Ustawę z dnia 29 sierpnia 1997r. 
o ochronie danych osobowych (Dz. U. 1997 Nr 133 poz. 883).

Zarząd Powiatu:

Starosta:
Zenon Janus                  

Wicestarosta:
Marian Ferdek            

Członkowie Zarządu:
Ryszard Barwinek      
Bogdan Gierada         
Szymon Jarzyna        


